
Söndagen den 24 augusti 2014
Kl 13.00 – 17.00

www.tavelsas.se

Välkomna!

Tävelsås

Öppet hus



Tävelsås sockenråd bjuder in dig/er ti ll öppet hus!

Sockenrådet väcktes ti ll liv igen under 2013. När vi hade vårt förenings-
möte i januari föddes tanken på att  ha ett  öppet hus i socknen. 
Sockenrådet gick då ut med en förfrågan om det fanns ett  intresse för att  
genomföra Tävelsås Öppet hus, något som vi fi ck mycket positi v respons på. 

Syft et med Tävelsås Öppet hus är att  uppmärksamma det rika närings- 
och föreningsliv som fi nns i Tävelsås socken, och på så sätt  skapa en bätt re 
gemenskap i byn! Passa på att cykla rundan och njut av den vackra 
naturen vi har i socknen. Varje besöksplats har även en ti psfråga och 
några har fi ka.

I foldern har vi gjort en 
kortare beskrivning av 
de företag/ föreningar 
som fi nns med på den här 
dagen.

Kartan gör det lite 
lätt are att  hitt a.

Väl mött !
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1. 4H
Vi kommer att  visa upp Tävelsås-4H’s lokal och berätt a om vad vi har för 
verksamhet. Det kommer även fi nnas möjlighet att  se schemat för höstens 
akti viteter och bli medlem.

2. Elektroglas
Välkommen ti ll Elektroglas - ett  brett  
sorti ment av Belysningsglas och Prismor

Elektroglas är sedan decennier ti llbaka en 
etablerad leverantör ti ll de ledande armatur-
ti llverkarna och grossisterna. Det innebär 
också att  vi är väl förtrogna samt en etablerad 
aff ärspartner ti ll de främsta ti llverkarna ute i 
Europa. Dett a borgar för både kvalitets- och 
leveranssäkerhet.

Elektroglas aff ärsidé är grunden för den 
dagliga verksamheten, där uppmärksamhet 
på kundens krav är en av hörnstenarna. Vår 
målsätt ning är att  allti d kunna erbjuda ett  
brett  sorti ment av Belysningsglas och Kristall-
Prismor.

3. Fraxinus
Fraxinus Produkter AB är ett  familjeföretag i 
Tävelsås, en mil söder om Växjö, som specialiserat 
sig på handel med ekologiskt odlade livsmedel. 
Vi har arbetat med odling och handel med eko-
logiska produkter sedan början av 1980-talet 
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och varit anslutna till KRAV-kontrollen alltsedan KRAV bildades år 1985 
(KRAV = Kontrollföreningen för ekologisk odling). Tidigare har det mesta av 
våra produkter sålts till grossister, handel, storkök och restauranger i Växjö 
och Alvesta.
Under senare år har vi alltmer inriktat oss på försäljning i vår gårdsbutik 
i Tävelsås samt via ett internet-baserat prenumerationssystem - EkoBoxen - 
som numera upptar huvuddelen av vår kapacitet. 
Under dagen kommer vi att hålla butiken öppen samt visa upp lite av våra 
odlingar.

4. Glasdeco
Galleri Tallhyddan är Tallhyddans friggebod som är inredd till glasgalleri. 
Där hittar man alla sorters glas, de flesta med motiv. Här finns allt från 
glassmycken till större konstglas, glasänglar, fönsterhängen, bruksglas mm. 
Maria Feuk arbetar i Tallhyddan i sitt eget företag vid namn Glas Deco, med 
just dekorering av glas, där beställningar kan göras på stort sätt allt från 
namngravyr till porträtt och mittemellan.

5. Grannsamverkan
Grannars samverkan och samarbete med 
lokal polis är en metod att minska det som 
kallas vardagsbrottsligheten. Inbrott i bostäder, 
bilar, förråd och andra utrymmen liksom 
skadegörelse är exempel på sådan brottslighet. 
Grannsamverkan har också betydelse för 
tryggheten i området. Det ökar självklart 
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känslan av trygghet att veta att grannar bryr sig om varandra och 
varandras egendom.
Grannsamverkan Tävelsås består av medlemmar från hela Tävelsås 
socken. All information sker via TryggaGatan. 
En webbsida där polisen och kontaktpersonerna inom grannsamverkan 
lägger in iakttagelser, du kan också söka på gamla iakttagelser (såsom 
regnr mm), kontakta och tipsa.
Det är viktigt att polisens information om suspekta fordon eller personer, 
inbrott och stölder snabbt kommer ut till drabbade och kringliggande 
områden. Polisens information skickas direkt till medlemmens 
e-post, med kortfattad och lättläst information.

6. Osaby Säteri
Säteriet har funnits sedan 1400-talets början och har agerat hem för 
ett antal av Sveriges adliga familjer, senast släkten Bennet. Idag ägs 
säteriet utav Svenska Naturskyddsföreningen och arrenderas av 
familjen Almqvist/Rosenlund, som bedriver verksamhet i form av 
evenemang, konferenser, bröllop mm. Under Öppet Hus kommer vi 
att ha vårt café i Jägarbostaden öppet och den populära Bondgårds-
safarin kommer att avgå kl 12 och kl 14!
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7. Sydtrade Truckar AB
Sydtrade Truckar AB grundades av Curt Arvidsson 1982 och just nu har 
vi ca 15 anställda. Vi säljer nya Mitsubishi truckar och begagnade truckar 
av olika märken. Truckprogrammet består av eltruckar, dieseltruckar och 
staplare. Även pallvagnar mm.

Vi kan även erbjuda:
Truckförarutbildning, Kort och långtidsuthyrning av truckar, Service, Repa-
rationer, Reservdelar och Tillbehör 

Våra truckverkstäder finns i Tävelsås och Jönköping. Våra kunder består av 
små och stora företag i Småland och Blekinge. 

8. Tävelsås Bygdegårdsförening
Vi håller bygdegården öppen och visar våra lokaler 
och vad vi har att erbjuda. Vi bjuder också på fika!
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9. Tävelsås hembygdsförening
Tävelsås Hembygdsförening arbetar med bevarandet och spridningen 
av kunskap om vår hembygd. Vår önskan är att  intressera kommande 
generati oner och ge dem kännedom om sin hembygds kultur och natur.

Vi arrangerar ca ett  10-tal olika akti viteter 
varje år, allt från släktf orskning och torp-
vandringar ti ll midsommar- och julfester. 
Vi kommer att ha vår hembygdsstuga 
Rosenlund öppen där vi också visar som-
marens utställning med fördjupning på 
just Rosenlund och dess ursprungliga före-
mål. Vi har också våra 3 hembygdsböcker 
framme ti ll försäljning.

10. Tävelsås Kyrka
Öppet i kyrkan mellan klockan 13 och 17. 
Vi visar gamla och nya inventarier samt 
ger en rundvandring i kyrkan. 
Vi bjuder på kyrkkaff e.

11. Inspirachi
Feng shui-inspirerat företag med inriktning mot friskvård och välmående. 
Erbjuder olika former av aromamassage och healingbehandlingar. Håller 
också kurser i mindfulness, meditati on och qigong.
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Om sockenrådet
Tävelsås sockenråd bildades 2013 och omfattar Tävelsås socken d.v.s. byarna 
Rinkaby, Tävelsås, Osaby, Stenslanda, Tofta och Allatorp.

Sockenrådet syfte är att verka för hela socknens utveckling. Sockenrådet 
är vår samlade röst mot kommunen och myndigheterna. Sockenrådet 
verkar för samverkan mellan byns föreningar och företag. 

Välkommen att kontakta någon i styrelsen ifall du har något uppslag till 
frågor som vi gemensamt skall driva.

Hans Olofsson, ordförande, 
tel 0470-68236 eller e-post hans.olofsson@live.com

Carina Danemalm Jägervall, sekreterare

Kajsa Almqvist
Majja Almqvist
Anders Boström
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